

Brańszczyk, dnia 24.08.2022 r.

ZP.271.9.2022

**Wykonawcy
(wszyscy)**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa gorących posiłków do szkół w miejscowościach Trzcianka, Turzyn, Nowa Wieś, Knurowiec, Nowe Budy gminy Brańszczyk w roku szkolnym 2022/2023.” prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SWZ (1)

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które udzielono odpowiedzi poniżej:

Pytanie 1:

Dotyczy ust. 8 pkt.2

Czy wymienione w pkt 2 „Dwa dni w tygodniu (wtorek, czwartek) : ziemniaki, ryż, kasza, kluski (śląskie, kopytka) lub makaron + sztuka mięsa +surówka +jednorazowy talerz + sztucce wraz z dostawą i obsługą, po czym posiłek powinien mieć minimum wagę 400g” zamiennie mogą być dostarczone dania garmażeryjne np. pyzy z mięsem, pierogi z surówką?

Odpowiedź 1:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczanie przez Wykonawcę zamiennie dań garmażeryjnych o gramaturze minimum 400g.

Pytanie 2:

Proszę o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie pod pojęciem obsługa, jakie czynności wchodzi w zakres obsługi?

Odpowiedź 2:

Zamawiający wyjaśnia, iż obsługa dla Wykonawcy kończy się na etapie dostarczenia gorących posiłków do szkół objętych przedmiotem zamówienia. Tym samym Zamawiający nie wymaga od Wykonawcy angażowania dodatkowych zasobów, ani w postaci czasu, ani dodatkowej osoby/osób.